
品種 目付
g/㎡

有効幅
mm

巻長
m 主な用途

プレーンタイプ

#5025

#503

#504

#405

#406

#408

#208

25

30

40

50

60

80

80

2400

2400

2400

2400

2400

2400

2200

2500
ウェットティッシュ
クッキングペーパー

防水シーツ
ワイパー

フィルター
緩衝材

2000

2000

2000

2000

1000

1000

品種 目付
g/㎡

有効幅
mm

巻長
m 主な用途

WJタイプ（ウォータージェット加工により柔らかい風合いを演出）

#7025WJ

#703WJ

#404WJ

#405WJ

#406WJ

25

30

40

50

60

2400

2400

2400

2400

2400

不織布ガーゼ

各種ウェットティッシュ
化粧用フェイスマスク

2500

2000

2000

2000

1000

品種 目付
g/㎡

有効幅
mm

巻長
m 主な用途

SWJタイプ（スーパーウォータージェット加工により更に柔らかい風合いを演出）

#5035SWJ

#504SWJ

#505SWJ

#407SWJ

#408SWJ

35

40

50

70

80

2400

2400

2400

2400

2400

化粧用フェイスマスク
制汗シート
メイク落とし

絆創膏
衛生材料吸収体

2000

2000

2000

1500

1000


